
 

 

Zarządzenie Nr 1830/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Bielsko-Bialskiego 

z dnia 5 kwietnia 2024 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 1766/06/VII/2023 z dnia 27 czerwca 2023 

roku w sprawie harmonogramu roku akademickiego 2023/2024 dla studiów stacjonarnych  

i niestacjonarnych pierwszego stopnia, jednolitych studiów magisterskich oraz studiów 

drugiego stopnia 
 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2023 poz. 742 t.j) oraz § 9 ust. 6 Regulaminu studiów pierwszego 

i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich (…), stanowiącego załącznik  

do Uchwały nr 1740/04/VII/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 roku 
 

§ 1. 

W związku z zaplanowanymi w dniach 7 i 8 czerwca 2024 roku Juwenaliami Studenckimi,  

w ramach których między innymi odbędą się koncerty muzyczne, zarządzam co następuje:  
1. W harmonogramie roku akademickiego 2023/2024 dla studiów niestacjonarnych 

(wieczorowych) pierwszego oraz drugiego stopnia, który stanowi załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 1766/06/VII/2023 z dnia 27 czerwca 2023 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) studia pierwszego stopnia - zjazd zaplanowany w dniach 7, 8.06.2024 roku odbędzie 

się w dniach 5, 6.07.2024  roku; 

2) sesja egzaminacyjna zaplanowana w dniach od  1.07.2024 r. do 13.07.2024 r. 

prowadzona będzie w dniach od  8.07.2024 r. do 20.07.2024 r. 

2. W harmonogramie roku akademickiego 2023/2024 dla studiów niestacjonarnych 

(zaocznych) pierwszego stopnia, jednolitych studiów magisterskich oraz studiów drugiego 

stopnia, który stanowi załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 1766/06/VII/2023 z dnia  

27 czerwca 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wydział Budowy Maszyn i Informatyki (kierunek: informatyka, zarządzanie  

i inżynieria produkcji) zjazd zaplanowany w dniach 8, 9.06.2024 roku odbędzie się  

w dniach 20, 21.04.2024 roku, 

2) Wydział Zarządzania i Transportu: 

a) zjazd  zaplanowany  w   dniach 7, 8, 9.06.2024 roku odbędzie się  w  dniach  

28, 29, 30.06.2024 roku, 

b) sesja egzaminacyjna zaplanowana w dniach od 24.06.2024 r. do 7.07.2024 r. 

prowadzona będzie w dniach od  1.07.2024 r. do 14.07.2024 r.; 

3) Nauk o Zdrowiu, kierunek: 

a) pielęgniarstwo - zjazd zaplanowany w dniach 7, 8, 9.06.2024 roku odbędzie się  

w dniach 14, 15, 16.06.2024 roku, 

b) ratownictwo medyczne - zjazd zaplanowany w dniach 7, 8, 9.06.2024 roku 

odbędzie się w dniach 10, 11, 12.05.2024 roku. 

3. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prorektor 

 ds. Nauki i Współpracy Zewnętrznej 

 

 

dr hab. inż. Krzysztof Brzozowski, prof. UBB 

 

_______________________________________________________________________________________ 

Oryginał zarządzenia z podpisem Rektora znajduje się w Zespole Radców Prawnych. 


